
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Valenta Marek, Bc.
Téma: VR interaktivní aplikace (id 21178)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá tvorbou interaktivní aplikace ve VR. Zadání je obtížnější z důvodu použití relativně nové

technologie a z důvodu nutnosti ovládat více oblastí informačních technologií.
2. Práce s literaturou
 Student si sám vyhledával literární zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval spíše řídce, ale během konzultací předvedl vždy posun dopředu a byl na konzultace připraven.

Konzultace probíhaly i ve formě ukázek aplikace ve VR.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci v čas a konzultoval finální stav textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Ač student pracoval více samostatně konzultace byly učelné a student se řídíl doporučeními.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

